
192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Usnesení: PŘIJATO

RADA
STATUTÁRNÍHO MĚSTA OPAVY

U S N E S E N Í
35. schůze Rady statutárního města Opavy

konané dne 3.1.2024 v 08:00 hodin
v budově Hlásky, Horní náměstí 69, Opava, (VIDEOKONFERENCE)

1684/35/RM/24 Schválení programu schůze Rady statutárního města Opavy

Rada města

1. schvaluje
program 35. schůze Rady statutárního města Opavy konané dne 03.01.2024

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

1685/35/RM/24 Zjednodušené podlimitní řízení na služby s názvem „Výsadba izolační zeleně na
parkovišti náměstí Svobody v Opavě“ – zahájení zadávacího řízení

Rada města

1. rozhoduje
o zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na služby zadávané ve
zjednodušeném podlimitním řízení na základě ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, s názvem „Výsadba izolační zeleně na
parkovišti náměstí Svobody v Opavě“ – v rozsahu dle zadávací dokumentace a důvodové
zprávy

2. jmenuje
a) v souladu s § 42, odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, členů

komise pro hodnocení nabídek, která rovněž provede posouzení splnění podmínek
účasti, ve složení:
1. Bc. Petr Popadinec
2. Ing. Hana Heinzová
3. Ing. arch. Petr Stanjura
4. Ing. Jakub Hvězda
5. Mgr. Zuzana Dočkalová

b) v souladu s § 42, odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
náhradníky členů komise pro hodnocení nabídek, která rovněž provede posouzení
splnění podmínek účasti, ve složení:
1. Ing. Pavel Meletzký, MBA
2. Mgr. Petra Vlčová
3. Ing. Carmen Dvořáková
4. Ing. Dalibor Novotný
5. Ing. Jiří Vaníček

3. schvaluje
Rozpočtové opatření č. 2023/345
ve výdajích – odbor finanční a rozpočtový
 rezerva FARO  

 (6409,5901,000000000,0020,0002993000000) - 6.163.325,00 Kč
   
ve výdajích – oddělení hlavního architekta



192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

 
Náměstí Svobody (Norské fondy) – projekt „Lepší
města pro život – vybrané adaptační projekty a
sdílení zkušeností“

 

 (3745,5169,000000000,0080,0002338260000) + 6.163.325,00 Kč

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

1686/35/RM/24 Udělení pokynu k výplatě z notářské úschovy – SFC Opava a.s.

Rada města

1. schvaluje
a) udělení pokynu k výplatě částky 5.000.000,00Kč z notářské úschovy ve prospěch

společnosti Slezský fotbalový club Opava a.s., IČ 25835912 v souladu se smlouvou o
spolupráci PID: MMOPP00NNX0P, která bude uzavřena mezi statutárním městem
Opavou a společností A.I.K. spol. s.r.o., IČ 47464186

b) svěřenskou smlouvu (MMOPP00NNX45) na poskytnutí notářské úschovy mezi
Slezským fotbalovým clubem a.s. se sídlem Lípová 105/2, Předměstí, 746 01 Opava,
IČ 25835912, jako příjemcem a osobou oprávněnou a statutárním městem Opava,
jako osobou vydávající pokyn a společností A.I.K. spol. s r.o. se sídlem Jabloňová
630/64, Žilina 010 04, Slovenská republika, IČ 47464186, jako svěřitelem a notářem
JUDr. Jaromírem Kožiakem, Ph.D. se sídlem U Pošty 249/4, 746 01 Opava, jako
svěřenským správcem

c) Rozpočtové opatření č. 2023/346
ve výdajích – odbor právní a organizační
 Posudky, konzultace a revize  

 (6171,5166,000000000,0180,0002525000000) - 50.000,00 Kč
   
ve výdajích – odbor majetku města

 Notářská úschova (sml. MMOPP00NNX45)  
 (3412,5169,000000000,0050,0002525770000) + 50.000,00 Kč

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

Ing. Tomáš Navrátil v. r.
primátor města

Ing. Michal Kokošek v. r.
1. náměstek primátora města


